
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 15:50

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bezdrtov-klvesnice-rebel-wdk500-p-33895.html

  
Bezdrátová klávesnice Rebel
WDK500

Včetně DPH 276 Kč

Bez DPH 228 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01352681

Výrobce Rebel

Popis produktu

 Bezdrátová klávesnice Rebel Comp WK500 
Vážíte si svobody psaní a pohodlí při práci na počítači? Bezdrátová klávesnice WDK500 ze série Rebel Comp je perfektní
volbou, když hledáte klávesnici do kanceláře i do domácnosti. Dokonale tvarované rozložení a dokonale měřená dráha kláves
zajistí pohodlné používání klávesnice i během mnoha hodin práce.

 Tenký design klávesnice znamená, že zabere málo místa a bude perfektní volbou, pokud máte malý stůl. Kompaktní rozměry
však neznamenají menší funkčnost. Pokud zadáváte data často, jistě oceníte numerickou klávesnici, která vám výrazně zlepší
práci. Důležitou výhodou je, že příslušenství má funkci Plug & Play. To znamená, že klávesnice nevyžaduje instalaci ovladačů –
abyste ji mohli používat, stačí ji připojit k počítači.

 Specifikace: 

 Typ klíče: membránové, ostrůvkové
Materiál: ABS
Klíče: 96
Protiskluzové gumové nožičky
LED indikátory: 3
Napájení: 2x AAA

 Sdělení: 

 Komunikace s počítačem: bezdrátová, 2,4 GHz
Rozhraní: USB
Podporované operační systémy: Windows 7 / Windows 8 / Windows 10 / Mac

 Fyzické parametry: 

 Hmotnost: 318 g
Rozměry: 368 x 125 x 25 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bezdrtov-klvesnice-rebel-wdk500-p-33895.html
http://www.tcpdf.org

